
ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ № BRE001-UA-20240410-49174

Інформація про авторизований електронний майданчик, через який було заведено лот в ЕТС: ТОВ "ТБ
Ю-БЕЙС"

Інформація про авторизований електронний майданчик, через який переможцем аукціону придбано
майно: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: 00218271-30

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович

Статус аукціону: Аукціон відбувся / Один учасник

Дата та час початку аукціону: 22.04.2024 12:30:00

Дата та час завершення аукціону: __________

Назва лота (майно, запропоноване для продажу): Про проведення першого аукціону з продажу майна без
можливості зниження початкової ціни в процедурі банкрутства ПрАТ "Івано-Франківський арматурний
завод", код 00218271, порушеній господарським судом Івано-Франківської області, справа №909/69/22

1. - рухоме майно (обладнання), що знаходиться за адресою: Івано-Франківська обл., м. Івано-Франківськ,
вул. Євгена Коновальця, буд. 229, а саме: лебідка 3-5т (для піднімання вантажів на висоту), в кількості 1
шт. Витрати на демонтаж рухомого майна покладається на переможця аукціону. Демонтаж рухомого
майна повинен здійснюватися за участі кваліфікованого спеціаліста. Замовником аукціону
пропонується усім потенційним учасникам аукціону проявити принцип розумної обачності та перед
прийнтятям участі в аукціоні ознайомитись із майном, що пропонується до продажу.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна: 2 493,00 грн без ПДВ

Ціна продажу лота: 2 654,00 грн без ПДВ

Розмір мінімального кроку аукціону: 24,93 грн

Розмір гарантійного внеску: 249,30 грн

Учасники аукціону:

1. Марценюк Анатолій Олегович, ІПН/РНОКПП: 3357402558

Закриті цінові пропозиції учасників:
Марценюк Анатолій Олегович 2 654,00 грн 20.04.2024 18:08:55



Переможець аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Марценюк Анатолій Олегович, ІПН/РНОКПП:
3357402558, Україна, Вінницька область, Вінниця, Комарова 15
- для юридичної особи: найменування, код за ЄДРПОУ і місцезнаходження;

- для фізичної особи: ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта*, місце проживання /

перебування.

Реквізити рахунку боржника, на який необхідно перерахувати кошти за придбане майно:

1. Одержувач: Приватне акціонерне товариство "Івано-Франківський арматурний завод"

2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 00218271

3. Назва банку: АТ АБ "РАДАБАНК"

4. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA973065000000026006300002814

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним ціну лота:
__________
- протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону (згідно зі ст. 85 Кодексу

України з процедур банкрутства).

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем аукціону (що становить залишок гарантійного внеску за
вирахуванням винагороди оператора): 116,60 грн без ПДВ (сто шістнадцять гривень 60 копійок без ПДВ)

Сума залишку від ціни продажу лота, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (за
вирахуванням залишку сплаченого гарантійного внеску): 2 537,40 грн (дві тисячі п'ятсот тридцять сім
гривень 40 копійок)

Винагорода оператора авторизованого електронного майданчика, через який переможцем аукціону
придбано майно: 132,70 грн без ПДВ (сто тридцять дві гривні 70 копійок без ПДВ)
визначається відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство

(неплатоспроможність), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02.10.2019 № 865

Реквізити рахунку для сплати винагороди Оператору у разі, коли суми гарантійного внеску, сплаченого
таким переможцем аукціону, недостатньо: __________

Сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити у разі, коли суми гарантійного внеску,
сплаченого таким переможцем аукціону, недостатньо для сплати винагороди Оператору: 0,00 грн

Протокол аукціону сформовано: 21.04.2024 20:00:03

Переможець аукціону зобов’язується:
• підписати в (2) двох оригінальних примірниках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення протоколу про

проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору авторизованого електронного майданчика, через який

переможцем аукціону придбано майно;

• провести розрахунок відповідно до Кодексу України з процедур банкрутства протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в

електронній торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Марценюк Анатолій Олегович, ІПН/РНОКПП: 
3357402558, Україна, Вінницька область, Вінниця, Комарова 15



 
 

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування оператора авторизованого електронного майданчика, через який переможцем аукціону
придбано майно: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Ю.БІЗ"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової

картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ № BRE001-UA-20240410-49174 
	ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ № BRE001-UA-20240410-49174 


